técnicos especializados de manutenção preventiva e corretiva para o perfeito 

funcionamento dos equipamentos utilizados pelo Câmara Municipal Cariacica de acordo 

com as especificações, características, condições e quantidades estabelecidas no 

Termo de Referência. 

Valor: R$ 109.992,00 (cento e nove mil, novecentos e noventa e dois reais) 

Cariacica, 08 de abril de 2022 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica